Rank Num.Vel.
1° ITA2
2° ITA5
3° ITA 115
4° ITA 1071
5° ITA 40
6° ITAG
7° ITA 30
8° ITA 61
9° ITA 920
10° ITA 52
11° ITA77
12° ITA9
13° ITA 60
14° ITA4
15° ITA 138
16° ITA18
17° ITA 44
18° ITA197
19° ITA 34
20° ITA76
21° ITA 168
22° ITA 706
23° ITA 27
24° ITA 22

Coppa Italia FINN 2022 - Ranking FIV 2022

Club Nautico Capodimonte

Coppa ltalia Finn 2022 - Ranking FIV 2022

Disputate: 4, Scarti: 1, Valide: 3, Presenti: 28, Sistema di punteggio: Appendix A

Club

137 - CdV Roma - Ass Sport Dilet

138 - GDV LNI Anzio

321 - GDV LNI Ancona

1489 - Circolo Canottieri Aniene A.S.D.
0395 Fraglia della Vela - Peschiera del
138 - GDV LNI Anzio

161 - Associazione Velica Bracciano SD
1489 - Circolo Canottieri Aniene A.S.D.
138 - GDV LNI Anzio

161 - Associazione Velica Bracciano SD
161 - Associazione Velica Bracciano SD
063 - S.Velica Viareggina Ass Dilet

183 - Circ del Remo e Vela ltalia Ass Sp
349 - Societa triestina vela A.S.D.

321 - GDV LNI Ancona

137 - CdV Roma - Ass Sport Dilet

1235 - Ass Sportiva Dilettant Granlasco
064 - C N Marina Carrara Ass Sport Dil
063 - S.Velica Viareggina Ass Dilet

076 - Circolo Vela Erix Ass Sport Dil
386 - A. Vela lago Caldaro A.S.D.

386 - A. Vela lago Caldaro A.S.D.

063 - S.Velica Viareggina Ass Dilet

435 - C Vela Bellano Ass Sport Dilet

Overall

Timoniere

MARCO BUGLIELLI
FRANCESCO CINQUE
ROBERTO STRAPPATI
MATTEO IOVENITTI
MARKO KOLIC

ENRICO PASSONI
ANDREA LINO

FURIO PATRIZIO MONACO
ALBERTO ROMANO
FRANCO MARTINELLI
ALBERTO BELLELLI
FRANCO DAZZ|
RICCARDO DE SANGRO
FRANCESCO FAGGIANI
LUCA MANCINI
MASSIMO GROSSI
JUAN IGNACIO CATANEO
ROBERTO GHISOLFI
ITALO BERTACCA
FRANCO VOLTOLINI
GERMANO LUCCHETTA
SEBASTIAN MAZZAROL
ANDREA POLI

MAURO FRAGIACOMO

Categoria R1

GGM
GGM
M
S

GGM

GGM

GM
GGM

GGM
GM

GGM

GM
GM
GGM
GM

GGM
GM

1.0
2.0
6.0
3.0
5.0
7.0
11.0
4.0
(19.0)
9.0
(23.0)
10.0
21.0
(29.0 DNF)
14.0
15.0
8.0
13.0
16.0
20.0
12.0
(22.0)
18.0
17.0

R2
(10.0)
5.0
1.0
(6.0)
(17.0)
7.0
2.0
(19.0)
9.0
(15.0)
4.0
11.0
8.0
3.0
(21.0)
13.0
18.0
(16.0)
12.0
(24.0)
22.0
14.0
(23.0)
(20.0)

R3
3.0
(8.0)
(11.0)
5.0
4.0
1.0
2.0
6.0
10.0
12.0
15.0
(21.0)
(24.0)
7.0
9.0
13.0
16.0
14.0
18.0
17.0
20.0
22.0
23.0
19.0

R4

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

(9.0)
(15.0)

13.0

6.0

7.0

10.0

12.0

8.0

29.0 DNC
17.0

(19.0)
(29.0 DNF)
16.0

(29.0 DNC)
11.0

(29.0 DNC)
18.0

14.0

20.0

Totale
15.0
17.0
21.0
18.0
31.0
24.0
30.0
42.0
44.0
43.0
52.0
54.0
61.0
68.0
61.0
60.0
71.0
59.0
75.0
72.0
83.0
76.0
78.0
76.0

Netto
5.0
9.0
10.0
12.0
14.0
15.0
15.0
23.0
25.0
28.0
29.0
33.0
37.0
39.0
40.0
41.0
42.0
43.0
46.0
48.0
54.0
54.0
55.0
56.0



Rank Num.Vel. Club Timoniere Categoria R1 R2 R3 R4 Totale Netto

25° ITA 33 312 - C.N. Fanese G. Vivani - A.S.D. BASTIAAN BROUWER M (29.0 DNC) 29.0 DNC 29.0 DNC 29.0DNC 116.0 87.0
25° ITA202 312- C.N. Fanese G. Vivani - A.S.D. GIACOMO GIOVANELLI M (29.0 DNC) 29.0 DNC 29.0 DNC 29.0DNC 116.0 87.0
25° ITA919 092 - Circolo Velico Pietrabianca ASD ~ ANDREA LEONARDI GM (29.0 DNC) 29.0 DNC 29.0 DNC 29.0DNC 116.0 87.0
25° ITA3 156 - C.N.Capodimonte ASD MASSIMO PACCOSI GM (29.0 DNC) 29.0 DNC 29.0 DNC 29.0DNC 116.0 87.0
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